
 
Stockholm, 17 juli 2025   

Brandbee förvärvar 10 % av AI‑tradingbolaget FX Kanin 
 

Brandbee Holding AB (“Brandbee”) meddelar idag att bolaget ingått avtal om att förvärva 
10 % av aktierna i FX Kanin AB (“FX Kanin”), teknikbolaget bakom den AI‑drivna 
tradingroboten FX Kanin. Transaktionen baseras på en värdering av FX Kanin på 40 miljoner 
kronor och finansieras genom en säljarrevers om 4 miljoner kronor. 

Under perioder av hög marknadsvolatilitet har AI-drivna handelsrobotar som FX Kanin visat 

sig vara särskilt effektiva. Genom avancerade algoritmer analyserar systemen stora 

datamängder i realtid och kan snabbt anpassa sig vid plötsliga marknadsskiften - något som är 

avgörande i dagens osäkra finansklimat. 

FX Kanin, som är egenutvecklad i Sverige, utnyttjar AI-teknologi för att navigera genom 

volatilitet och osäkerhet på marknaden. När globala marknadsindex svänger kraftigt växer 

behovet av algoritmiska system som kan ändra strategi på ett ögonblick - särskilt på 

kryptomarknaden där snabba förändringar är vardag. 

Mjukvaran har utvecklats under 4 år och första versionen driftsattes för 3 år sedan. Handeln 

har genomförts av ett utländskt bolag som haft licens från FX Kanin för att använda mjukvaran. 

Planen är nu att flytta hem tradingen till Sverige.  

Genom att kombinera teknisk och fundamental analys kan FX Kanin genomföra välgrundade 

affärer och kontinuerligt anpassa sig efter realtidsdata. Dessutom bedrivs handeln som “prop 

trading”, där bolaget handlar för egen bok. Mjukvaran erbjuds även till algoritmiska 

tradingbolag och hedgefonder internationellt som söker en transparent och effektiv mjukvara 

för kryptohandel. 

Samtidigt medför AI-baserad handel risker. Systemen kan förstärka marknadsrörelser och i 

värsta fall bidra till så kallade ”flash crashes” vid tekniska fel eller felaktiga beslut. Trots detta 

visar FX Kanin hur AI och automatiserad handel kan ge svenska aktörer ett försprång på en 

alltmer dynamisk global marknad. 

Kommentar från Brandbee 
"Genom detta strategiska förvärv integrerar vi banbrytande AI‑teknik i vår portfölj. FX Kanin 

kompletterar vår vision att investera i teknik med substantiell skalbarhet och hög 

innovationsförmåga," säger Robert Jensen, Styrelseordförande för Brandbee Holding AB. 

 

Om FX Kanin AB 
Svensk tech-startup bakom FX Kanin - en AI‑baserad tradingrobot för kryptovalutahandel. FX 

Kanin erbjuder en kraftfull och självlärande lösning för att automatisera handeln med digitala 

tillgångar - snabbt, effektivt och dygnet runt. FX Kanin mjukvara riktar sig till algoritmiska 

tradingbolag och hedgefonder internationellt som söker en transparent och effektiv mjukvara 



 
för kryptohandel. Mjukvaran används framgångsrikt internt för prop trading med bolagets 

egna kapital. 

 
Denna information är sådan information som Brandbee är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 09.10, 17  juli 2025 
 

Om Brandbee Holding AB 
Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar 

inom digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning 

av naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av 

potentiella avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa 

företag inom digital marknadsföring. 

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk 

satsning på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan 

möta olika marknadens behov och ekonomiska cykler. 

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Robert Jensen, Styrelseordförande i Brandbee Holding AB 
ir@brandbee.com 
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